ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 декабря  2020 года  1057-пп

  № ________________
Иркутск

О внесении изменения в распределение субвенций местным бюджетам
из областного бюджета на осуществление областных государственных

полномочий по обеспечению бесплатным питанием обучающихся,
пребывающих на полном государственном обеспечении в организациях
социального обслуживания, находящихся в ведении Иркутской области,

посещающих муниципальные общеобразовательные организации,
на 2020 год

В соответствии с частью 12 статьи 2 1 Федерального закона
от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в 2020 году», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение субвенций местным бюджетам из областного
бюджета на осуществление областных государственных полномочий по
обеспечению бесплатным питанием обучающихся, пребывающих на полном
государственном обеспечении в организациях социального обслуживания,
находящихся в ведении Иркутской области, посещающих муниципальные
общеобразовательные организации, на 2020 год, утвержденное постановлением
Правительства Иркутской области от 13 октября 2020 года № 838-пп,
изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 16 декабря 2020 года № 1057-пп

«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Иркутской области
от 13 октября 2020 года № 838-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
СУБВЕНЦИЙ МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ ИЗ ОБЛАСТНОГО

БЮДЖЕТА НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБЛАСТНЫХ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ

БЕСПЛАТНЫМ ПИТАНИЕМ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ПРЕБЫВАЮЩИХ
НА ПОЛНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ В
ОРГАНИЗАЦИЯХ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ,

НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ,
ПОСЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ

ОРГАНИЗАЦИИ, НА 2020 ГОД

(тыс.руб.)
№
п/п Наименование муниципальных образований Иркутской области 2020 год

Г ородские округа:

1. Муниципальное образование «Ангарский городской округ» 88,0

2. Муниципальное образование города Братска 85,1

3. город Иркутск 161,3

4. Муниципальное образование «город Саянск» 9,5

5. Муниципальное образование -  «город Тулун» 16,2

6. Муниципальное образование «город Усолье-Сибирское» 18,3

7. Муниципальное образование город Усть-Илимск 10,6

8. Муниципальное образование «город Черемхово» 63,6

Муниципальные районы:

9. Муниципальное образование «Братский район» 121,6

10. Муниципальное образование «Заларинский район» 263,7

11. Иркутское районное муниципальное образование Иркутской области 53,4

2

12. Муниципальное образование Иркутской области «Казачинско-
Ленский район» 20,7

13. Киренский район 10,3

14. Муниципальное образование Куйтунский район 45,5

15. Муниципальное образование «Нижнеилимский район» 88,1

16. Слюдянский муниципальный район Иркутской области 40,2

17. Муниципальное образование «Тайшетский район» 49,3

18. Усольское районное муниципальное образование 60,0

19. Муниципальное образование «Усть-Илимский район» 0,0

20. Усть-Кутское муниципальное образование 158,7

21. Чунское районное муниципальное образование 26,3

22. Шелеховский район 123,3

Нераспределенный резерв 0,0
ИТОГО: 1 513,7